
УКРАЇНА
МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСТЬ ВОЗНЕСЕНСЬКИЙ РАЙОН

ОЛЕКСАНДРІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

     РІШЕННЯ

від  26 липня  2019 року   №  3                                                   сесія   8 скликання 

Про внесення змін до рішення 
від 01 березня 2019 року  «Про 
забезпечення виконання повноважень 
Олександрівської селищної ради у сфері 
державної реєстрації речових прав на 
нерухоме майно та державної реєстрації 
юридичних осіб та физичних осіб – підприємців»

          З метою створення зручних та доступних умов для реалізації юридичними та
фізичними  особами  права  на  одержання  адміністративних  послуг  у  сфері  державної
реєстрації речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень, юридичних та физичних осіб-
підприємців та громадських формувань, грунтуючись на принципі безперервності під час
виконання  завдань  з  децентралізації,  на  підставі  Законів  України  «Про  надання
адміністративних послуг», «Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та
їх обтяжень», «Про державну реєстрацію юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та
громадських  формувань»,  розпорядження  Кабінету  Міністрів  України  від  25.12.2015
№1395-р  «Про  деякі  питання  надання  адміністративних  послуг  у  сфері  державної
реєстрації речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень, юридичних осіб, фізичних осіб
–  підприємців  та  громадських  формувань»,  керуючись  ст.  26   Закону  України  «Про
місцеве самоврядування в Україні» Олександрівська селищна рада 
 

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до п.2 рішення Олександрівської  селищної   ради від 01.03.2019
№16 «Про забезпечення виконання повноважень Олександрівської селищної ради у сфері
державної реєстрації речових прав на нерухоме майно та державної реєстрації юридичних
осіб та физичних осіб – підприємців» та викласти його в новій редації, а саме:

«Визначити,  робочим  органом,  який  здійснюватиме  повноваження  суб’єкта
державної  реєстрації  речових  прав  на  нерухоме  майно  та  їх  обтяжень  та  державної
реєстрації  юридичних  осіб  та  фізичних  осіб-підприємців,  передбачених  чинним
законодавством, Олександрівську селищну раду». 

2.  Контроль  за  виконанням  данного  решення  покласти  на  постійну  депутатську
комісію  з  питань  планування,  фінансів,  бюджету  та  соціально-економічного  розвитку,
промисловості, підприємництва, транспорту, зв’язку  та сфери послуг.

     Селищний голова                                                                М.БЕНЗАР


	МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСТЬ ВОЗНЕСЕНСЬКИЙ РАЙОН
	ОЛЕКСАНДРІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

